
1 

 

 
44479/B/2022-HSP1  
Čj.: UZSVM/B/31758/2022-HSP1 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - č. objednatele: UZSVM č. 264/2022 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

„Opravy spalinových cest v objektu Nádražní 479/20, Brno“ 

 
 
 

1. Smluvní strany 

Objednatel : Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 

                                               organizační složka státu zřízená zák. č. 201/2002 Sb. 
se sídlem:                              Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2                                     
IČO:   69797111              DIČ:    není plátce 
za kterou právně jedná: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
                                               na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění                                               
místo pro předání faktury:     Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno     

                                  ID DS: rg6fs9a  
(dále jen objednatel)  
 
 
 
Zhotovitel :   GAFLEX s.r.o.   
se sídlem:                              Medlov 38, 664 66 Medlov 
IČO :    293 06 787 
DIČ :      CZ29306787 
za kterou právně jedná: Václav Gajarský, jednatel 
    Hana Gajarská, jednatelka 
    Lukáš Gajarský, jednatel 
ve věcech technických:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zápis v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  
oddíl C, vložka 72774 

                                                

bankovní spojení :  Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 6784540001/5500 
ID DS: dhk9hxw 

 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 
Výše uvedené osoby jednající za smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 
    
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
2. Předmět dodatku 

 
2.1 V průběhu provádění díla byl objednatel informován zhotovitelem o snížení rozsahu plnění, 

tedy o méněpracích, v bytě č. 8, ve 4.NP, proti původní nabídce zhotovitele pro tento byt 

č.22NA00914 z 1. 6. 2022. Závada uvedená ve Zprávě o kontrole č. KSC/780/2022 byla  

odstraněna a dle zhotovitele spalinová cesta po opravě vyhovuje ČSN 734201, což bylo 

doloženo revizní zprávou. Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, 

kterým bude upraveno snížení ceny za předmět plnění. 

2.2 Původní text článku č. VI., odst. 6.3, smlouvy o dílo, se ruší  

- Původní znění bodu č. 6.3 Smlouvy o dílo, Článek VI.  

Cena díla:       bez DPH                79 692,00 Kč 

       DPH 15%       11 953,80 Kč 

                              Celková cena díla vč. DPH 91 645,80 Kč 
 

      a nahrazuje se tímto novým textem: 
 

- Nové znění bodu č. 6.3, Článek VI. Smlouvy o dílo, 

Cena díla:       bez DPH                52 257,00 Kč 

        DPH 15%         7 838,55 Kč 

               Celková cena díla vč. DPH  60 095,55 Kč. 

 

    2.3 Dále se ruší původní příloha ke smlouvě – nabídka č.22NA00914 z 1. 6. 2022 k bytu  

               č.8, xxxxxxxxxx, 4.NP, v celkové výši 40 751,- Kč a nahrazuje se novou přílohou k tomuto   

               bytu č. 22NA00914 ze dne 13. 7. 2022 s označením Rozsah provedených prací v celkové  

               výši 9 200,- Kč. 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 
 
 
 
 

3. Závěrečná ujednání 
 
3.1 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

3.3 Smluvní strany navzájem prohlašují, že Smlouva ve znění dodatku č. 1 neobsahuje žádné 
obchodní tajemství. 

3.4 Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3.5 Úřad zašle dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 1. 

3.6 Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, 
účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru ministerstva vnitra.  

3.7 Strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. UZSVM 264/2022 a na důkaz souhlasu připojují svoje podpisy. 
 



3 

 

Příloha: Rozsah provedených prací č.22NA00914 ze dne 13.7.2022 k bytu č.8, xxxxxxx,  
             4.NP 
 
 
objednatel:                     zhotovitel: 

 
       V Brně dne                                                              V Medlově dne 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
        ....................................................                         …………………………………….. 
             Ing. Simona Lorencová                                          Lukáš Gajarský, jednatel     
  ředitelka odboru Hospodářsko správního            GAFLEX s.r.o. 
          Územního pracoviště Brno  
 
    v zastoupení JUDr. Jiřina Továrková 
                   právník OHSP                                    
 
 


